
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA III – Gestione Personale  
U.O. n. 9 – Scuola secondaria di I e II grado 
Mobilità e Reclutamento 
Travascio 

Ai Dirigenti Scolastici 
   degli Istituti d’Istruzione Secondaria di II grado 

     e del CPIA della provincia 
 

   e, p.c.     All’U.S.R. per la Basilicata 

                                                                         Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

All’albo/sito web 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n. 374 del 01 giugno 2017, in particolare l’art. 10, che prevede la  
pubblicazione contestuale delle graduatorie di circolo e di istituto di II e III 
fascia  da parte dei Dirigenti Scolastici;  

VISTO  l’art. 5, comma 9 del D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, Regolamento per il   
              conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;  
VISTO  il proprio provvedimento Prot. n. 283 del 18/07/2017, con cui è stata disposta la 

costituzione della Commissione per la valutazione dei titoli artistici relativi alle 
classi di concorso A/57, A/58 e A/59;  

VISTO           i verbali delle Commissioni di cui sopra del 19 luglio 2017;  
 
DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica, del seguente 
elenco dei docenti con l’indicazione, per ciascuno di essi, del punteggio provvisorio attribuito 
dalla Commissione ai titoli artistici presentati, relativamente alle seguenti classi di concorso: 
A-57 Tecnica della Danza Classica, A/58Tecnica della Danza Contemporanea e A-59 Tecniche 
di Accompagnamento alla danza e teoria e pratica musicale per la danza.  
Avverso i predetti punteggi è ammesso reclamo alla Commissione che ha provveduto a 
valutare i titoli artistici entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi 
all’Albo della scuola.  
Eventuali reclami sono da inoltrare unicamente via mail all’indirizzo usp.pz@istruzione.it   

                             
IL DIRIGENTE               

    - Debora INFANTE- 

          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
         dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007997.09-08-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

    PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI 
ASPIRANTI NELLE GRADUATORIE D’ISTITUTO DEL LICEO COREUTICO 

 
A/57 Tecnica della Danza Classica 
 

COGNOME NOME Data di 
nascita 

Punti tit. artistici 

D’ANZI Luana 02.06.1986 Pz 3,87 

 
A/58 Tecnica della Danza Contemporanea 
 

COGNOME NOME Data di 
nascita 

Punti tit. artistici 

D’ANZI Luana 02.06.1986 Pz 4,97 

NACCI Maria Grazia 20.07.1989 Ba 2,20 

SARLI Maria Grazia 02.07.1985 Pz 9,90 

 
A/59 Tecniche di Accompagnamento alla danza e teoria e pratica musicale per la danza.  
 

COGNOME NOME Data di nascita Punti tit.artistici 

ARANEO Elisa 20.07.1996 Pz 0,20 

CAPRARA Annateresa 04.08.1977 Mt 7,00 

GREGORIO Flavio 20.01.1990 Ba 9,90 

LACERTOSA CHIARA 29.06.1992 Me 6,00 

PIGNOTTI Ferdinando 02.09.1975 Pz 1,40 

SILEO Domenico 16.12.1981 Pz 3,50 

VICECONTE Dino 25.11.1985 pZ 3,50 

VIETRI Stefania 19.09.1984 BT 6,00 

 
 
 

 


		2017-08-09T09:16:06+0000
	INFANTE DEBORA




